
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 3 de julio de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Córdoba, del 

Neuquén, Delta, General Pacheco, La Plata, La Rioja, Mendoza, Rafaela, 

Reconquista, Resistencia, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, Tucumán, 

Villa María y Villa María – Mar del Plata, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 1° de julio de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

120.864 AVENDAÑO CABALEIRO, 

Melisa Paula 

D.N.I. 31.599.532 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.865 BALBUENA, Mabel Liliana D.N.I. 17.228.026 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.866 CHIUCCARIELLO, Ruben 

Alfonso 

D.N.I. 32.586.142 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.867 GARCÍA, Andrea Verónica D.N.I. 16.968.318 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.868 GONZALEZ, Nadia Johanna D.N.I. 35.987.057 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.869 HERNANDEZ, Karina 

Elizabeth 

D.N.I. 21.485.383 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.870 HERNANDEZ, Nancy Elena D.N.I. 25.824.600 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.871 LAURINAS, Pamela Eliana D.N.I. 32.636.263 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.872 LEYES, María Valeria D.N.I. 31.724.085 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.873 MENDEZ, Carolina Elisea D.N.I. 31.239.318 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.874 ROMERO, Marcelo Oscar D.N.I. 14.922.371 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.875 SALICE, Ariel Esteban D.N.I. 17.636.558 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.876 SENIA, Victoria Agustina D.N.I. 33.783.099 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

120.877 CABALLERO, Ezequiel 

Andrés 

D.N.I. 34.691.551 Técnico Universitario 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.878 DILLON, Horacio David D.N.I. 34.551.421 Técnico Universitario 

en Programación 

120.879 KRAUS, Adrian Daniel D.N.I. 30.925.464 Técnico Universitario 

en Programación 

120.880 LAPALMA, Mayra Alejandra D.N.I. 32.840.378 Técnica Universitaria 

en Programación 

120.881 PEREZ ALLER, Julian 

Lautaro 

D.N.I. 34.743.925 Técnico Universitario 

en Programación 

120.882 QUINTEROS, Axel 

Francisco 

D.N.I. 39.627.096 Técnico Universitario 

en Programación 

120.883 SOÑEZ, Pablo Ramón D.N.I. 35.401.168 Técnico Universitario 

en Programación 

120.884 VEGA, Horacio Facundo D.N.I. 36.676.147 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

120.885 GARCIA, Gustavo René D.N.I. 25.215.306 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.886 GUTIÉRREZ, Raúl Ceferino D.N.I. 35.219.916 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.887 RODRÍGUEZ, José Manuel D.N.I. 39.157.466 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.888 VECCHIETTI, Leandro 

Matías 

D.N.I. 34.575.035 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

120.889 ALEGRE PINOLLI, Mariela 

Anahí 

D.N.I. 33.997.303 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.890 ALFIERI, Ariel Alejandro D.N.I. 27.816.404 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.891 ALMADA, Pablo Andres D.N.I. 25.193.773 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.892 ALMADA, Sandra Teresita D.N.I. 14.797.852 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.893 ALONSO, Manuel Rafael D.N.I. 16.218.493 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.894 AMUEDO GAMARRA, 

Nahuel Omar 

D.N.I. 34.294.671 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.895 ARGAÑARAZ, Sonia 

Marcela 

D.N.I. 18.329.726 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.896 BAZÁN, Chiara Guadalupe D.N.I. 34.183.019 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.897 BERGER, Andrés Claudio D.N.I. 26.716.516 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.898 CATINI, Leonardo Carlos D.N.I. 22.851.876 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.899 CHABEUF, Maximiliano 

Daniel 

D.N.I. 29.598.122 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.900 DA SILVA GRAF, Beatriz 

Alejandra 

D.N.I. 23.471.690 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.901 FARGAS, Benjamín D.N.I. 28.034.051 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.902 FERNÁNDEZ BERTOLOTTI, 

Laura Rita 

D.N.I. 30.067.085 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.903 FERNANDEZ, Melisa Analia D.N.I. 30.384.247 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.904 GIMÉNEZ, Juan Ramón D.N.I. 29.063.945 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.905 HOMMAR USDRAS, María 

Celeste 

D.N.I. 37.118.452 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.906 JIMÉNEZ, Laura Aída D.N.I. 29.231.508 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.907 LAVEZZARI, Mario Daniel D.N.I. 12.652.309 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.908 LOVERA SCHOLZ, Anton 

Alexis 

D.N.I. 35.088.232 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.909 MARTIN, Claudia Beatriz D.N.I. 21.991.764 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.910 MARTÍNEZ VALENTI, Mariel D.N.I. 14.602.787 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.911 MARTÍNEZ, Silvina Mariel D.N.I. 35.711.030 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.912 MASCHIO, Pablo Marcelo D.N.I. 21.960.775 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.913 MONTEAMORES, Javier 

Alberto 

D.N.I. 21.765.580 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.914 NARES, Mariela Estefania D.N.I. 29.555.414 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.915 ORTOLANIS, Karen Janet D.N.I. 34.131.435 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.916 PARENTTI, Gustavo Ariel D.N.I. 28.028.630 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.917 ROMERA, Florencia Anahí D.N.I. 38.918.458 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.918 TEJADA, Cristian Oscar D.N.I. 28.213.584 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

120.919 CANTEROS, Orlando Javier D.N.I. 27.415.147 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

120.920 GALVÁN, Sergio Fabián D.N.I. 36.375.686 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

120.921 NUÑEZ, Celeste Claudia D.N.I. 38.445.140 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

120.922 LEGARIA, Franco Jonathan D.N.I. 37.292.529 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.923 ROTH, Oscar Facundo D.N.I. 38.386.782 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.924 TIENGO, Juan Cruz D.N.I. 37.922.118 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

120.925 AGNELLI, Juan Ignacio D.N.I. 35.564.639 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.926 ANDRADA, Franco Ezequiel D.N.I. 38.161.054 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.927 BARRIOS, María Anahí D.N.I. 39.624.043 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.928 BENNATO, Robertino 

Stéfano 

D.N.I. 39.027.096 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.929 BERNARDI, Justina D.N.I. 37.853.334 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.930 CABALLERO, Roxana Paola D.N.I. 25.246.700 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.931 CABRERA, Gustavo Cesar D.N.I. 22.373.277 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.932 CASALINO, Paola Andrea D.N.I. 33.839.505 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.933 CORDOVERO, Agostina D.N.I. 39.497.227 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.934 DEAN, Franco Raúl D.N.I. 38.881.679 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.935 DI GRAZZIA, María Sol D.N.I. 35.892.568 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.936 GOMES, Luis Alejandro D.N.I. 22.662.750 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.937 INZE BOAGLIO, María 

Belén 

D.N.I. 39.969.397 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.938 NAVARRETE, Guillermo 

Nahuel 

D.N.I. 38.785.265 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.939 PÉREZ FERNÁNDEZ, 

Macarena 

D.N.I. 36.428.879 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.940 REYNA, Barbara Agostina D.N.I. 34.688.832 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.941 RIGOTTI, Denise Stefanía D.N.I. 37.822.228 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.942 RUCCI, Julieta D.N.I. 38.328.889 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.943 SOTO, Julio Alberto D.N.I. 39.937.420 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.944 VERA, Leonardo Gabriel D.N.I. 37.618.646 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

120.945 ANDRADE, Martin Miguel D.N.I. 35.576.928 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.946 ARAYA, Pedro Enrique D.N.I. 32.772.131 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.947 ARMÚA, Ignacio Fabian D.N.I. 37.452.977 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.948 JARSUN, Gastón D.N.I. 37.732.174 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.949 NIEMIEC, Kevin Bronislao D.N.I. 36.225.809 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.950 PONCE, Raul Ignacio D.N.I. 36.983.712 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.951 POZO SCHWINDT, Cristian 

Andres 

D.N.I. 32.709.680 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.952 SIGNORILE, Augusto 

Damian 

D.N.I. 36.833.553 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.953 TEJEDA, Fernando Javier D.N.I. 23.314.152 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.954 TOSCANO, Luciano 

Emanuel 

D.N.I. 34.768.865 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.955 VALENZUELA, Luis Ariel D.N.I. 37.195.144 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.956 VERA, Carlos Fernando D.N.I. 34.289.661 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.957 WEIHMULLER, Lauro D.N.I. 36.880.115 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

120.958 AIMAR, Emanuel D.N.I. 38.332.597 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.959 CUSSA, Francisco D.N.I. 33.494.969 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.960 FRIEDLI, Alejandro Federico D.N.I. 39.754.553 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.961 GIOSUE, Bernardo D.N.I. 37.630.911 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.962 IDIARTE, Blas Jorge Alan D.N.I. 37.664.452 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.963 LIGORRIA, Ramiro Agustin D.N.I. 38.884.054 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.964 MERCAU, Martín Santiago D.N.I. 38.479.008 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.965 QUIROGA OLIVA, Gonzalo D.N.I. 40.575.006 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.966 RIVAROLA, Juan Cruz D.N.I. 40.906.331 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.967 VAGLIENTI, José Miguel D.N.I. 32.778.486 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

120.968 CANET, Jose Pascual D.N.I. 31.557.804 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.969 PRELATTO, Martín Gabriel D.N.I. 39.825.968 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

120.970 RODRIGUEZ, Eduardo 

Gabriel 

D.N.I. 38.251.317 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

120.971 ABRAHAM GUARDIA, 

Roberto Sebastian 

D.N.I. 28.708.735 Técnico Universitario 

en Programación 

120.972 ALVAREZ, Lucas D.N.I. 40.518.658 Técnico Universitario 

en Programación 

120.973 ARIAS LODI, Ignacio 

Nehuén 

D.N.I. 40.440.628 Técnico Universitario 

en Programación 

120.974 BELLINI, Christian Andrés D.N.I. 32.926.856 Técnico Universitario 

en Programación 

120.975 CEMINO PLATA, Carlos 

Gonzalo 

D.N.I. 26.403.464 Técnico Universitario 

en Programación 

120.976 COLOMBO, Jerónimo D.N.I. 37.852.996 Técnico Universitario 

en Programación 

120.977 DE LEONARDIS, Lucía 

Emilia 

D.N.I. 28.655.154 Técnica Universitaria 

en Programación 

120.978 DÍAZ, Santiago Alberto D.N.I. 33.536.259 Técnico Universitario 

en Programación 

120.979 FARIAS, Leandro D.N.I. 38.985.691 Técnico Universitario 

en Programación 

120.980 GIL, Leandro Julián D.N.I. 39.304.732 Técnico Universitario 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.981 GÓMEZ SALDUNA, Agustín D.N.I. 38.279.774 Técnico Universitario 

en Programación 

120.982 LEYBA, Juan Cruz D.N.I. 31.357.915 Técnico Universitario 

en Programación 

120.983 LÓPEZ, Fabian Héctor D.N.I. 21.754.080 Técnico Universitario 

en Programación 

120.984 LUQUE, Nicolás Alberto D.N.I. 38.278.934 Técnico Universitario 

en Programación 

120.985 MUHANA, Guillermo Manuel D.N.I. 28.853.119 Técnico Universitario 

en Programación 

120.986 OCAÑO GUERRERO, Pablo 

David Emanuel 

D.N.I. 33.388.811 Técnico Universitario 

en Programación 

120.987 PERCELLO, Miriam Soledad D.N.I. 29.337.107 Técnica Universitaria 

en Programación 

120.988 POLZONI, Marcos Ezequiel D.N.I. 28.427.403 Técnico Universitario 

en Programación 

120.989 RICOTTI, Gonzalo D.N.I. 37.522.213 Técnico Universitario 

en Programación 

120.990 SANCHEZ, Lucía Belen D.N.I. 38.153.060 Técnica Universitaria 

en Programación 

120.991 SCOTTO, Pablo D.N.I. 33.200.501 Técnico Universitario 

en Programación 

120.992 SUÁREZ, Germán Alejandro D.N.I. 30.901.682 Técnico Universitario 

en Programación 

120.993 TORRES, Cristian Tomas D.N.I. 39.324.129 Técnico Universitario 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.994 ZARATE, Gonzalo Martin D.N.I. 41.265.121 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 
120.995 CASTRO, Jesica Marilin D.N.I. 35.656.423 Técnica Universitaria 

en Yacimientos Hidro-

carburíferos No Con-

vencionales 

120.996 TAPIA CID, Giovanni 

Emiliano 

D.N.I. 94.135.763 Técnico Universitario 

en Yacimientos Hidro-

carburíferos No Con-

vencionales 

 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

120.997 BONINA, Cecilia Gisela D.N.I. 40.981.127 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

120.998 ARZAMENDIA, Sofia 

Alejandra 

D.N.I. 37.670.981 Técnica Universitaria 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.999 CIRKOV, Cristian Damian D.N.I. 29.804.956 Técnico Universitario 

en Programación 

121.000 HELLRIGL, Adrian Roberto D.N.I. 33.910.849 Técnico Universitario 

en Programación 

121.001 NAUMANN, Patricio Daniel D.N.I. 41.392.354 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

121.002 IRIART URRUTY, Norberto 

Martin 

D.N.I. 24.369.104 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.003 REYNOSO, Cristian Tadeo D.N.I. 27.548.073 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

121.004 GÓMEZ, Mariano Gabriel D.N.I. 39.381.969 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.005 RODRÍGUEZ ALBARRACÍN, 

Luciana Josefina 

D.N.I. 36.437.957 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

121.006 CAMPO, Carla Estefanía D.N.I. 37.965.667 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.007 MEDINA, Abel Oscar D.N.I. 37.778.688 Técnico Universitario 

en Enología 

121.008 PACHECO, Julieta Estefanía D.N.I. 39.953.568 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.009 PEÑAS RIBAUDO, Julián 

Martín 

D.N.I. 38.580.948 Técnico Universitario 

en Enología 

121.010 RIVAMAR MANGIAFICO, 

Tatiana Geraldine 

D.N.I. 38.101.283 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.011 LUCERO, Marcos Adrián D.N.I. 33.008.076 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.012 LEZAMA, Federico Matías D.N.I. 31.319.260 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

121.013 HEIT, Yoana Elizabeth D.N.I. 37.575.533 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.014 MONSON, Micaela Soledad D.N.I. 37.452.208 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.015 AUDERO, Julián Alcides D.N.I. 36.602.135 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.016 CARRIZO, Marianela D.N.I. 37.452.061 Técnica Universitaria 

en Diseño Industrial 

121.017 CASALIS, Antonella D.N.I. 39.610.225 Técnica Universitaria 

en Diseño Industrial 

121.018 DE SOUZA, Jenifer Solange D.N.I. 37.797.813 Técnica Universitaria 

en Diseño Industrial 

121.019 MATHIER, Luciano René D.N.I. 39.249.986 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.020 PREVIOTTO, Demis D.N.I. 35.463.425 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.021 SALZQUEBER, Siro D.N.I. 37.330.856 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.022 SCALENGHE, Matías D.N.I. 39.947.728 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.023 NICOLA, Ornela D.N.I. 39.500.610 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

121.024 ZBRUN, Gisela Noralí D.N.I. 33.215.055 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

121.025 TORIANO, Paola Mariel D.N.I. 32.726.069 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

121.026 DEBARBORA, Pedro 

Emanuel 

D.N.I. 40.360.952 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.027 GIARRATANA, Yoel Gastón D.N.I. 38.978.380 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

121.028 LEYES, Gonzalo Javier D.N.I. 32.938.338 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

121.029 LUNA, Nestor Fabián D.N.I. 30.214.658 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

121.030 AQUILANO, María Eugenia D.N.I. 32.378.887 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.031 BUSTO, Juan Wualdemar D.N.I. 14.511.497 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.032 CHMIL, Valeria Itatí D.N.I. 32.938.222 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.033 COMELLI, Natalia Inés D.N.I. 28.981.417 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.034 CZERNIK, Andrés Daniel D.N.I. 25.303.674 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.035 DIEZ, Patricio Martín D.N.I. 26.002.774 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.036 GALMARINI, Luciana Beatriz D.N.I. 26.797.398 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.037 GAREIS, Claudia Lorena D.N.I. 21.698.221 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.038 GONANO, Cesar 

Hermenegildo 

D.N.I. 14.357.297 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.039 GUZMÁN, María Bella D.N.I. 13.990.326 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.040 ISI, Ana Clara D.N.I. 39.341.088 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.041 JUNCO, Valeria Lorena D.N.I. 24.412.614 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.042 MARTINEZ, Damian 

Guillermo Matias 

D.N.I. 32.327.603 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.043 POSSO, José Mario D.N.I. 14.856.833 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.044 ROSSI, Yanina Soledad D.N.I. 29.465.936 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.045 SOSA, Gladys Noemí D.N.I. 21.676.410 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.046 STEWART, María Verónica D.N.I. 26.336.061 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.047 VILLANUEVA, Martín Raúl 

Ricardo 

D.N.I. 31.298.508 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.048 VOLKART ANSO, Javier 

Eduardo 

D.N.I. 28.335.724 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.049 CODURI, Augusto José D.N.I. 31.139.569 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.050 VILLAVERDE, Diego 

Exequiel 

D.N.I. 29.180.554 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.051 BUET, Leonel Sebastian D.N.I. 37.361.953 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

121.052 CHAER, Facundo Federico D.N.I. 32.768.048 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

121.053 VICENTE, Facundo Oscar D.N.I. 37.705.195 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

121.054 CORNEJO, Diego Roque D.N.I. 36.040.006 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.055 CORVALAN, Richard 

Alejandro 

D.N.I. 34.325.153 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.056 CUEVAS, Hugo Arnaldo D.N.I. 37.499.627 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.057 DELLA PACE, Sofia 

Alejandra 

D.N.I. 41.299.915 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.058 DIAZ LESCANO, Carlos 

Nicolas 

D.N.I. 37.497.398 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.059 ESPER, Ana Emilse D.N.I. 40.088.088 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.060 GÓMEZ, Nicolás Agustín D.N.I. 40.215.690 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.061 GUERRERO, María Antonia D.N.I. 39.972.238 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.062 PAEZ, Andrea Cecilia D.N.I. 40.275.879 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.063 PALOMEQUE, Angel 

Santiago 

D.N.I. 39.480.458 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.064 PEREYRA, José Luis D.N.I. 34.286.341 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.065 ROJAS, Julio Ricardo D.N.I. 36.839.298 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.066 SORIA, Juan Pablo D.N.I. 29.438.727 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.067 VARG, Mariano Agustin D.N.I. 35.921.609 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.068 BALDIVIEZO, Juan Carlos D.N.I. 32.519.896 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.069 SCHROTER, Adolf Hermann D.N.I. 33.756.384 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.070 CARATTONI, Francisco 

Nicolas 

D.N.I. 39.739.846 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.071 LEDESMA, Esteban 

Maximiliano 

D.N.I. 35.521.192 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.072 ZAMORANO, Alan Nahuel D.N.I. 39.478.340 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

121.073 ELIOSOFF, Jeremías D.N.I. 35.898.693 Técnico Universitario 

en Administración 

121.074 ALDAZ, Claudio Alejandro D.N.I. 29.204.736 Técnico Universitario 

en Logística 

121.075 MARTINI, Carlos Raul D.N.I. 28.705.331 Técnico Universitario 

en Logística 

121.076 ARREGUEZ, Leonardo D.N.I. 34.446.906 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.077 CÁCERES, Camilo D.N.I. 40.572.823 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.078 WENDEL, Warner Jorge D.N.I. 35.201.911 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.079 ACOSTA, Pablo Fabián D.N.I. 29.203.225 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.080 ARGÜELLO, Fabrizio Joel D.N.I. 41.349.577 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.081 CABRIGNAC, Daniel Alberto D.N.I. 32.772.088 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.082 CARERI, Matias Andres D.N.I. 37.257.911 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.083 CAULA, Fernando Esteban D.N.I. 37.436.804 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.084 FORGIONE, Pablo Gaston D.N.I. 33.198.814 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.085 LAFUENTE, Evelyn Mariel D.N.I. 33.797.665 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.086 MANA, Fernando Luis D.N.I. 12.367.780 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.087 MARASSA, Carina Noemí D.N.I. 22.774.265 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.088 OCAMPO, Silvana Valeria D.N.I. 26.731.991 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

121.089 SOENGAS, Leandro 

Emmanuel 

D.N.I. 34.848.767 Técnico Universitario 

en Programación 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº   605/2020 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2020-07-20T17:54:18-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-07-21T14:50:54-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-07-21T20:13:57-0300
	HUEL PABLO ARIEL




